
Denn wenn Sie einen neuen HAZ- bzw. NP-Leser werben,
können Sie sich ein Geschenk Ihrer Wahl aus unseren
wechselnden Prämien aussuchen – ganz gleich, ob Sie selbst
HAZ- bzw. NP-Abonnent sind.

Online unter
abo.haz.de/leser-werben
abo.neuepresse.de/leser-werben

Weitersagen
lohnt sich!

Leser/in

werben &

Prämie

sichern!

HAZ NP

05031 51880

rudnick-immobilien.de
info@rudnick-immobilien.de

menschlich•fair•kompetent

Ihr fairer Makler

seit 1996

Liebe Verkäufer/Vermieter,
bei uns sind Sie gut aufgehoben:
•Diskrete & kostenfreie Beratung
•Private & gewerbliche Immobilien
•Sicherheit und 28 Jahre Erfahrung

•Region Hannover, Schaumburg ...
Wann kommen Sie zu uns?

Unsere Schatzkiste

Seelze Zentrum Ladenfläche / 48 m² / 2 Zimmer/
VA, 53,98 kWh, Gas, KI. B, Bj. 1997

99.900 €

Seelze Reihenmittelhaus / 125 m² / 6 Zimmer/
BA, 40,00 kWh, Gas, KI. A, Bj. 2015

399.900 €

Kontakt: www.rosenhof-immobilien.de
info@rosenhof-immobilien.de
☎ (05137) 937543 & 0171/2679863

Dedensen Mehrfamilienhaus / 241 m2 / 9 Zimmer/
BA, 192,87 kWh, Öl, KI. F, Bj. 1974

499.900 €

1. Kfz-Entsorgung
kostenlos, zertifizierter Betrieb,
Abholung nach Absprache möglich
2. Kfz-Ankauf aller Art
3. Reifenwechsel und Ölwechsel

AT Autorecycling GmbH
Alte Ricklinger Str. 63 • 30823 Garbsen
Tel.: 05137-121840 • 0174-7201601

Kaufe PKW, Busse, LKWs
Bj. 70-2022 auch ohne

TÜV mit Mängeln, hohe KM,
Unfaller, Motorschäden,
einfach alles anbieten.

Tel. 0172/4937225

05131/6015
05137/6015

Bestellung auch
über Whatsapp

möglich!

Hobbybörse Zierfische
Wasserpf lanzen... Sonntag
21.April 2024 15-17Uhr Kal-
le-Kulturzentrum 30823
Garbsen-Havelse An der
Feuerwache 3-5 aquater-
ra70

Kfz-Werkstatt & Folierungen

Service-Tel.: 05131 / 501 88 77
www.au t o zen t r um - ga rbsen .de
Bremer Str. 39 • Garbsen / Berenbostel

BMW spezialisierte Werkstatt
Reparaturen, XDrive, Verteilergetriebe

und Vorderachsen
Mahlendes Geräusch

von der Vorderachse usw. ...
VTG - häufiges Ruckeln

beim Beschleinigen usw. ...

Fragen Sie uns, wir beraten Sie gern. gesunde Füßemit der richtigen Fußpflege
Jetzt einen Termin vereinbaren
Telefon: 0176 / 20 76 85 82

• kosmetische Fußpflege
Bei dieser kosmetischen Fußpflege werden nach einem angenehm
warmen Fußbad die Nägel gekürzt und gefeilt, die Hornhaut
entfernt und die Haut am Fuß gepflegt. Ca. 30 Minuten 36 €

• Fußpflege bei Problemfüßen
Bei dieser Fußpflege werden Probleme wie z.B. Hühneraugen,
starke Verhornungen (Schwielen und Rhagaden), Nagelveränderun-
gen wie verdickte Nagel oder Rollnägel sowie Druckschmerzen durch
eingewachsene oder zum Einwachsen neigende Nägel behandelt.

Ca. 30 Minuten 43,50 €

• Setzen einer BS-Spange 25 €

• Nagelprothetik je Nagel 10 € bis 30 € (nach Aufwand)

• kosmetische Fußpflege + Shellac: (einfarbig) 44 €

• mobile Fußpflege
Wegepauschale bis 5 km = 0 €, ab 5 km = 5 €, ab 10 km = 12,50 €

gültig bis 31.12.2024

mobile Fußpflege
LydiaWegner

Bei Ihne
n

zu Hause!

12048701_002624

12597001_002624

12484001_002624

4322401_002624

8286801_002624

34225101_002623

12604001_000124

Seelze - Süd, Barrierefreies RMH, Bj.
08/15, 150 m² Wfl., 5-Zi., 2 Badezi.,
EBK, Rollläden, 2 Einstellpl., KP:
429.000 * VB, von privat, % (01 70)
4 23 33 33

Gaststätte in Garbsen zu verpachten
ügaststaette_fuhrenkamp@gmx.de

Gewerbegrundstück Suche Gewer-
begrundstück zwischen 1000 und 2000
m² in Bereich um Seelze, Garbsen, Ron-
nenberg, Gehrden etc. auch in den Orts-
teilen zum Kauf.
Vielleicht hat jemand nicht benötigte
Fläche die abgetrennt werden kann.
Kann auch gerne ländlich gelegen sein.
Gerne alles anbieten.

Markus Pinzone Transporte
% 0 15 1- 25 07 66 38

Ronnenberg, 6km südl. v. Hannover,
1Zi.- Whg., ca. 36 m², lichtdurchflutet,
Blick ins Grüne, 2. Stock, Wohnzi. mit
Schlafniesche, Süd-Balkon, Kü. m.
Fenster, Duschbad, Keller, gute Infra-
struktur, KM 300* + NK 140 * + Kaution,
frei % (01 72) 9 98 06 47

Letter 1 Zi., 45m², Kü., Bad, Blk., Keller,
an NR, KM 349* + NK. 0176/87668459

Single-DG-Wohng., OT Horst, 53 m², 2
Zi., Kü., Bad/Wanne, Blk., ab
01.07.2024, 400* + NK + MS % (01 62)
3 40 11 50

Hannover Seehorst, 3 Zi. Whg. + Bad
mit Fenster, großer Keller + Wasch-
küche, 1. OG, keine Tiere, 860* + NK +
Mietkaution % (05 11) 21 92 34 46 ab
16 Uhr

Beerenbostel, 3 Zi.-Whg., 72,5m², Bal-
kon, 550* Miete + NK + Mietvorauszah-
lung. % 0511/650962

Charm. Haus sucht neue Mieter,
3-ZKB, 91m², 850 * KM + NK + MS, Gar-
ten, keine Tiere, Energiepass.
) D 120 937

Beamten WItwe sucht 2- 3 Zimmer Erd-
geschoss Wohnung mit Balkon und Kel-
ler in Lohnde oder Seelze. Eventuell mit
Einstellplatz oder Garage zum 1.6.24
Tel. 05137 91034

Familie sucht Haus
Wir sind eine junge Familie mit 2 Kin-
dern und suchen ein Haus/ Zweifami-
lienhaus/Mehrgenerationenhaus mit
Garten in der Umgebung.Wir freuen uns
über Ihre Kontaktaufnahme
% 0 17 45 62 83 60

Suche v. privat, Pkw/Bus, auch
mit Mängel, Tel. 0172/2804107

Nova Motors Retro Star, 49m³, 45km,
Laufleistung 300, neu, Euro 5, KP: 1548
für jetzt 1.000*. Nachbau Vespa,
schwarz/chrome % 0511/572500

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Familiemit Kleinkind sucht Wohnmobil
oder Wohnwagen. Wir freuen uns über
jedes Angebot. % 0170/1050700

Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Draht- und Holzzäune
Sichtschutz, Gitter- u. Kunststoff-
zäune, Toranlagen, Betonsockel,
Carports, Drahtmaterial, Zaun-
lasuren, Materialverkauf ab
Lager, Montage- u. Reparatur-
service, Musterausstellung
Klingenberg Zäune
30826 Garbsen/OT Osterwald
Hanosanstr. 26, Tel. 05131/ 51919
Montag bis Freitag 8:00-17:00 Uhr

Die schöne, asthmarkr. Marianne (67)
hatte sich ihr Rentnerdasein anders
vorgstellt: Nur Armut. "Dann kam
Purschke u. monatl. fluten Hunderte
von Euro anrechnungsfrei auf mein
Konto." % 05109/6525

Haushaltsauflösung:
Kleinmöbel, Haushaltswaren, Einrich-
tungsgegenstände aller Art und vieles
mehr günstig abzugeben. Tel. 05137-
126804

Modellbahner suchen Eisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

Suche Hilfe zum Aufbau eines Garten-
hauses. % (01 73) 2 68 38 81

Pummelchen. Ein unvergessliches Er-
lebnis, kein GV, % 0152/18209531

www.malerei-unikate.de

www.paarberatung-pjb.de

12655201_002624

Häuser Gesuche

Immobilienmarkt Angebote

Hotels + Gaststätten
Angebote

Gewerbegrundstücke
Gesuche

1-Zi.-Whg.-Vermietung

2-Zi.-Whg.-Vermietung

3-Zi.-Whg.-Vermietung

Häuser Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Automarkt

Verschiedenes

Ankauf PKW

Verkauf Motorräder

Ankauf Motorräder

Campingfahrzeuge
Verkauf

Campingfahrzeuge
Ankauf


